[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От 25января  2019 года                                                                                                                    №24-1
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа

город Шахунья от 27.11.2015 года №56-5 «Об утверждении Положения о муниципальной

службе  в городском округе город Шахунья Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов   решил:
1. В решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 27.11.2015 года №56-5 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городском округе город Шахунья Нижегородской области» (с изменениями от 29.01.2016 №58-1, от 25.03.2016 №61-2, от 24.06.2016 №64-1, от 29.07.2016 №65-1, от 22.12.2016 №72-4, от 03.03.2017 №75-3, от 28.04.2017  №78-5, 11.08.2017 №82-3, от 27.10.2017 №3-8, от 26.01.2018 №9-3, от 28.09.2018 №19-4, от07.12.2018 №21-2) внести прилагаемые изменения.
2. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте администрации  городского округа.
Глава местного самоуправления
г.о.г. Шахунья                                                                                                                       Р.В. Кошелев

1. Статью 12 дополнить частью 2.1. следующего содержания:
«2.1. Гражданин не может быть назначен на должности председателя, заместителя председателя и аудитора контрольно-счетного органа муниципального образования, а муниципальный служащий не может замещать должности председателя, заместителя председателя и аудитора контрольно-счетного органа муниципального образования в случае близкого родства или свойства (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) с председателем Совета депутатов городского округа, главой местного самоуправления, руководителями судебных и правоохранительных органов, расположенных на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области.»